
GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 1 / 2

     

     

10. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA LIBERECKÉHO KRAJE 
DNE 25.11.2014

Bod pořadu jednání: 23.

Název : Majetkoprávní operace – zrušení části usnesení č. 
70/12/ZK v bodě č. 2. a), b)

Důvod předložení: Usnesení č. 1720/14/RK

Zpracoval: Veronika Krčmářová
odborný zaměstnanec majetkoprávního oddělení

Projednal: Mgr. René Havlík
ředitel krajského úřadu

radou kraje dne 04.11.2014
     

výborem finančním dne 20.11.2014
     

Předkládá: Marek Pieter
náměstek hejtmana, řízení resortu ekonomiky, investic, 
správy majetku a informatiky

K jednání přizván:      
     

Návrh na usnesení:

Zastupitelstvo kraje po projednání

r u š í

část usnesení číslo 70/12/ZK v bodě č. 2. a), b) - koupě p.p.č. 884/10 o výměře 69 m2, ostatní 
plocha, silnice, v katastrálním území Tuhaň u Stružince, v obci Stružinec, evidované na listu 
vlastnictví č. 400 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště Semily,
od '''''''''''''''''''''' ''''''''''''''''''''' ''''''''''''' '''''''''''''' ''''''''''''''' '''' '''''''''' '''''' ''''''''''''''''''' ''''''''' '''''''''''''''''''' ''' '''''''''''''''''''''' 
'''''''''''''''''''''''''''''' ''''''''''''' ''''''''''''''' ''''''''''''''''''''''' '''''''' '''''''''' '''''' '''''''''''''''''''' '''''''' ''''''''''''''''''''''', za vzájemně 
dohodnutou kupní cenu ve výši 3.450 Kč (slovy: tři tisíce čtyři sta padesát korun českých); 
jedná se o výkup pozemku pod silnicí za státem refundovanou cenu 50 Kč/m2; důvodem 
zrušení uvedené majetkoprávní operace je odmítnutí podpisu již schválené smlouvy ze strany 
prodávající.

a  u k l á d á

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit předání informací prodávajícím.

Termín: 31. 12. 2014



GINUSN02 Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s  r. o. 2 / 2

Důvodová zpráva

Důvodem předložení zrušení části uvedeného usnesení je odmítnutí prodávajících ''''''''''''''''''''' 
''''''''''''''''''' ''' ''''''''''''''''''''''' '''''''''''''''''''''''''' podepsat, již vyhotovené kupní smlouvy. 

'''''''' '' ''''''''' ''''''''''''''''''''''' byli několikrát vyzvání dopisem s dodejkou, která vždy potvrzovala 
převzetí písemnosti, aby přistoupili k podpisu již schválené smlouvy, bohužel k dnešnímu dni 
tak neučinili. '''''''''' ''' ''''''''''' '''''''''''''''''''''''''' ani nekontaktovali majetkoprávní oddělení, aby svůj 
postoj vysvětli. 

V poslední upomínce ze dne 25.6.2014, byli prodávající upozorněni, na to, že pokud nedojde 
k podpisu smlouvy z jejich strany do určitého termínu, bude tato smlouva zrušena. (Tuto 
upomínku si '''''''''' ''''''''''''''''''''''''' převzala dle dodejky dne 27.6.2014). 

Rada Libereckého kraje usnesením č. 347/12/RK ze dne 6.3.2012 pod bodem 2. a), b) 
souhlasila a Zastupitelstvo Libereckého kraje usnesením č. 70/12/ZK ze dne 20. 03. 2012 
pod bodem 2. a), b) schválilo:

a) koupi p.p.č. 884/10 o výměře 69 m2, ostatní plocha, silnice, v katastrálním území Tuhaň u 
Stružince, v obci Stružinec, evidované na listu vlastnictví č. 400 u Katastrálního úřadu pro 
Liberecký kraj, Katastrálního pracoviště Semily, od ''''''''''''''''''' '''''''''''''''''''''' ''''''''''''' ''''''''''''' ''''''''''''''''' 
'''' '''''''' '''''' '''''''''''''''''''''' '''''''' ''''''''''''''''''''' ''' ''''''''''''''''''''' ''''''''''''''''''''''''''''' '''''''''''' '''''''''''''' '''''''''''''''''''' ''''''' ''''''''' '''''' 
''''''''''''''''''''' '''''''' ''''''''''''''''''''', za vzájemně dohodnutou kupní cenu ve výši 3.450 Kč (slovy: tři 
tisíce čtyři sta padesát korun českých); jedná se o výkup pozemku pod silnicí za státem 
refundovanou cenu 50 Kč/m2, 

b) svěření takto nabyté nemovitosti k hospodaření Krajské správě silnic Libereckého kraje, 
příspěvkové organizaci, se sídlem České mládeže 632/32, 460 06 Liberec, IČ 70946078, a to 
ke dni právních účinků vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí vedeného 
Katastrálním úřadem pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily.




